[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 октября 2015года

     №  556
Об отмене постановления
Администрации Мшинского сельского поселения

№ 71 от 20.02.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Федерального закона от 21.02.1992 г. № 2395-1 «О недрах», в связи с протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры № 7-27-2015 от 29.09.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Мшинского сельского поселения № 71 от 20.02.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» считать утратившим силу
2. Разработать проект административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

                                     Ю.В.Кандыба
Разослано: БТИ, прокуратура, в дело.